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Пишува: 
Александар КЕЛТАНОСКИ

C A D I L L AC  C A D I L L AC  
C T S  CO U P EC T S  CO U P E

Американската луксузна марка "Cadillac" потврди дека 
новата лимузина CTS ќе послужи како платформа за 
неколку различни типови каросерии, меѓу кои е и купето, 
едноставно крстено како CTS Coupe. "Cadillac" го ис-
користи Салонот во Детроит за претставување на кон-
цептот, кој во голема мерка се потпира на дизајнот на 
лимузината CTS, особено предниот крај со аглести фа-
рови и огромна хромирана маска, која недовосмислено 
укажува на потеклото на моделот. Приказната од ли му-

зината се повторува и во ентериерот. Разликата ја прави 
употребата на нови материјали и бои, како и на посебни 
детали кои овозможуваат единствен изглед на просторот 
за патници. 

За концептот е важно тоа што е поставен на платформа, 
која на себе може да прими различни типови мотори, од 
бензинци до дизели, што на купето ќе му овозможи многу 
полесно да се снајде на пазарите надвор од САД. 
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A U D I  T T  SA U D I  T T  S
Според најавите, "Audi" 

ќе ја претстави дизелската 
верзија од својот супер-
спортист на Саемот во Де-
троит. Ќе го користи новиот 
V12 дизелски Common-Rail 
агрегат, кој ќе развива око-
лу 500 кс. Моторот е по-
знатиот 2.0 TFSI од VW, но 
темелно доработен од ин-
женерите на "Audi". Овој 
пат развива неверојатни 
270 кс, кои се заслужни за 
забрзување од 0 до 100 км/
ч за неверојатни 5 секунди! 
За преносот се грижи авто-
матски S-Tronic менувач. За 
жал, максималната брзина 
ќе биде електронски огра-
ничена на 250 км/ч. По  го-
нот е Quattro на сите чети-
ри тркала, додека за пого-
леми брзини во свијоците 
се грижат магнетни амор-
тизери, кои можат да се по-
десуваат во зависност од 
патот. Цената ќе биде околу 
60.000 евра, што и не е мно-
гу за автомобил со толку 
екс тремни перформанси.

ФЛЕШ ВЕСТИ

РЕКОРДНА ГОДИНА ЗА 
BENTLEY

Тврдењето дека никогаш не 
било полесно да се седне зад 
воланот на сосема нов Bentley 
е вистинито. Но, не поради по-
волните цени, туку заради по-
големата продукција условена 
од исклучителната поба ру вач-
ка. Факт е дека отсекогаш има-
ло луѓе со доволно пари за да 
си дозволат нов Bentley, но по-
веќето од нив, барем до сега, 
се откажувале од идејата по ра-
ди предолгите рокови на испо-
рака. 

Со преземењето од страна 
на "Volkswagen" и модерни за-
цијата на производството, ра-
ботите добија поинаков тек. За 
ова зборува минатогодишната 
продажба на Bentley, од 10.014 
нови автомобили испорачани 
ширум светот, што е нов ре-
корд за производителот на ул-
тралуксузни автомобили. Вкуп-
ниот раст на продажбата во 
однос на 2006 г. е поголем за 7 
проценти, со тоа што рас тот е 
забележан на сите важни па-
зари во светот, вклучувајќи ги 
Русија и Кина, покрај тра ди-
ционалните пазари на Bentley, 
Велика Британија и САД.


